

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Sir Henry ApS

Nedergade 34, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 38 78 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Thomas Dahl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sir Henry ApS Nedergade 34 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 86 34 19 87
	E-mail: SirHenryBodega@gmail.com
	CVR-nr.: 29 38 78 26
	Stiftet: 10. februar 2006
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Thomas Dahl Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og værtshusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	706.876	922.053
1 Personaleomkostninger	-871.256	-619.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.338	-25.413
Andre driftsomkostninger	-24.923	0
Driftsresultat	-289.641	277.328
Andre finansielle indtægter	360	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.579	-5.190
Resultat før skat	-292.860	272.138
Skat af årets resultat	0	-60.258
Årets resultat	-292.860	211.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211.880
Disponeret fra overført resultat	-292.860	0
Disponeret i alt	-292.860	211.880

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	<u>50.263</u>	<u>43.829</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.263</u>	<u>43.829</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	10.360	0
	Andre tilgodehavender	<u>38.553</u>	<u>4.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.913</u>	<u>4.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>412.935</u>	<u>807.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>512.111</u>	<u>855.905</u>
	Aktiver i alt	<u>577.027</u>	<u>920.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	234.327	527.187
Egenkapital i alt	<u>359.327</u>	<u>652.187</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.341	51.952
Selskabsskat	0	54.258
Anden gæld	158.359	162.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.700</u>	<u>268.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.700</u>	<u>268.634</u>
Passiver i alt	<u>577.027</u>	<u>920.821</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	315.307	440.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.880	211.880
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	527.187	652.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.860	-292.860
	125.000	234.327	359.327

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	833.168	606.536
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.088	12.776
	<u>871.256</u>	<u>619.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	67.526	67.526
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>67.526</u>	<u>67.526</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-67.526	-67.526
Årets afskrivninger	0	0
	<u>-67.526</u>	<u>-67.526</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	383.095	383.095
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>383.095</u>	<u>383.095</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-383.095	-383.095
Årets afskrivninger	0	0
	<u>-383.095</u>	<u>-383.095</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	64.916	64.916
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>64.916</u>	<u>64.916</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, som kan beregnes til t.kr. 63.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 155 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.
